Quae et qualia tamen postea Styrenses contra hunc D. parochum aliosque subsequentes non modo tentarint sed etiam reipsa perpetrarint, in subsequentibus annis recognoscet et intelliges, de quibus hic plura dicere supersedeo. Rmus. hic D. abbas verus infractus malleus haereticorum fuit, qui primus apud Styrenses glaciem fregit. Sed neque

Kath.
Pfarrer in
Steyr.